供应商：

时间:2025年12月03日11时30分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：潼关县2025年农业社会化服务项目

采购项目编号：ZCSP-潼关县-2025-00169
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：渭南临渭区绿盛现代农机专业合作社

三、响应总报价

（小写）535000.00元

（大写）伍拾叁万伍仟元整

-第1页-

供应商：

时间:2025年12月03日13时41分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：潼关县2025年农业社会化服务项目

采购项目编号：ZCSP-潼关县-2025-00169
采购包号：2
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西金琬成农业发展有限公司

三、响应总报价

（小写）179600.00元

（大写）壹拾柒万玖仟陆佰元整

-第1页-

供应商：

时间:2025年12月03日14时33分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：潼关县2025年农业社会化服务项目

采购项目编号：ZCSP-潼关县-2025-00169
采购包号：3
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西津歌农业发展有限公司

三、响应总报价

（小写）170000.00元

（大写）壹拾柒万元整

-第1页-